
Id: C756C3F4-3EC4-4068-8A3D-CC0803E4CEAB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/21 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za wiaty w roku 2022. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021r. 

poz.1372 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2021r. 

poz.1899 ze zm.) Burmistrz Bierutowa, zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za wiatę w wysokości 1,44 zł netto za 1 m2. 

§ 2. Do opłaty za usługę o której mowa w § 1 zostaje doliczony podatek VAT w wysokości zgodnej 

z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 

 

 

Piotr Sawicki 

 


